
Stnr. Navn MotorklubbNasj Bilmerke

Klasse 2 Startliste omgang 1

NC og NM i Crosskart 5. runde

Spor

NMK Aremark

07.09.2024, 09.36.22Skrevet ut: Hengt opp:

Heatnummer 1

107 NMK GrenlandN IC-Kart r4 TM RacingIsak Stjern Rød 1

122 NMK KonsmoN IC-R4Leander Lindland 2

116 NMK ValdresN Ic R4Vetle Kildal Bakken 3

110 NMK KonsmoN Ic R4Ole Kristian Spilling 4

127 NMK AremarkN IC KartJørgen Sørlie 5

144 NMK FlubergN Crosskart C-proErik Åslund 6

Heatnummer 2

163 KNA Solør MotorsportN Ic Kart R4Markus Ask Schärer 1

143 NMK KrabyskogenN IC Kart IC KartPatrick Ruud 2

158 NMK HamarN C-proHåkon Jacobsen lund 3

188 Spydeberg MotorklubbN Ic Kart R4Ola Bieltvedt 4

101 Munkfors MCS ICPRO  R4Pär Ekström 5

Heatnummer 3

102 NMK AremarkN Annet Ic R4Elvira Hjertstedt 1

123 NMK KongsbergN Ic-kart R4Markus Fredriksen 3

121 NMK VesterålenN KTM IC-KartAlexander Hanssen 4

155 NMK GrenlandN Annet Icr4Peder Johansen 5

135 NMK KonsmoN Annet Ic R4Hans kristian Raen 6

Antall startende: 16
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Stnr. Navn MotorklubbNasj Bilmerke

Klasse 2 Startliste omgang 2

NC og NM i Crosskart 5. runde

Spor

NMK Aremark

07.09.2024, 09.36.22Skrevet ut: Hengt opp:

Heatnummer 1

101 Munkfors MCS ICPRO  R4Pär Ekström 1

135 NMK KonsmoN Annet Ic R4Hans kristian Raen 2

102 NMK AremarkN Annet Ic R4Elvira Hjertstedt 3

155 NMK GrenlandN Annet Icr4Peder Johansen 4

163 KNA Solør MotorsportN Ic Kart R4Markus Ask Schärer 5

158 NMK HamarN C-proHåkon Jacobsen lund 6

Heatnummer 2

188 Spydeberg MotorklubbN Ic Kart R4Ola Bieltvedt 1

144 NMK FlubergN Crosskart C-proErik Åslund 2

127 NMK AremarkN IC KartJørgen Sørlie 3

122 NMK KonsmoN IC-R4Leander Lindland 4

143 NMK KrabyskogenN IC Kart IC KartPatrick Ruud 6

Heatnummer 3

121 NMK VesterålenN KTM IC-KartAlexander Hanssen 1

110 NMK KonsmoN Ic R4Ole Kristian Spilling 2

107 NMK GrenlandN IC-Kart r4 TM RacingIsak Stjern Rød 4

116 NMK ValdresN Ic R4Vetle Kildal Bakken 5

123 NMK KongsbergN Ic-kart R4Markus Fredriksen 6

Antall startende: 16
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Stnr. Navn MotorklubbNasj Bilmerke

Klasse 2 Startliste omgang 3

NC og NM i Crosskart 5. runde

Spor

NMK Aremark

07.09.2024, 09.36.22Skrevet ut: Hengt opp:

Heatnummer 1

127 NMK AremarkN IC KartJørgen Sørlie 1

123 NMK KongsbergN Ic-kart R4Markus Fredriksen 2

163 KNA Solør MotorsportN Ic Kart R4Markus Ask Schärer 3

144 NMK FlubergN Crosskart C-proErik Åslund 4

102 NMK AremarkN Annet Ic R4Elvira Hjertstedt 5

107 NMK GrenlandN IC-Kart r4 TM RacingIsak Stjern Rød 6

Heatnummer 2

158 NMK HamarN C-proHåkon Jacobsen lund 2

143 NMK KrabyskogenN IC Kart IC KartPatrick Ruud 3

135 NMK KonsmoN Annet Ic R4Hans kristian Raen 4

188 Spydeberg MotorklubbN Ic Kart R4Ola Bieltvedt 5

110 NMK KonsmoN Ic R4Ole Kristian Spilling 6

Heatnummer 3

155 NMK GrenlandN Annet Icr4Peder Johansen 1

116 NMK ValdresN Ic R4Vetle Kildal Bakken 2

101 Munkfors MCS ICPRO  R4Pär Ekström 3

122 NMK KonsmoN IC-R4Leander Lindland 5

121 NMK VesterålenN KTM IC-KartAlexander Hanssen 6

Antall startende: 16
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